
Logo

Am , den

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan

Punkte

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

10:0009:30

3.

4.

2 SF BW Paderborn BV Bad Lippspringe09:431

SC Borchen TuS Sennelager1 1 9:30

Nr. ErgebnisBeginnPlatz Spielpaarung

7

8

9

10

3

4

5

6

1

1

1

1 TV Paderborn SC Borchen

1 10:09 TuS Sennelager

1

09:56

SF BW Paderborn

1 10:35 SC Borchen

10:48 TuS Sennelager BV Bad Lippspringe

11:01 SF BW Paderborn

SF BW Paderborn

TV Paderborn

1 11:27 TV Paderborn TuS Sennelager

SC Borchen

JoST Sommercup
Fußball Feldturnier für - F2 - Junioren - Mannschaften

Gruppeneinteilung

03:001

Sonntag 26.06.2002

auf dem Hessenberg

5.

SC Borchen

TuS Sennelager

SF BW Paderborn

BV Bad Lippspringe

TV Paderborn

1.

2.

11:14 BV Bad Lippspringe SC Borchen

10:22 BV Bad Lippspringe TV Paderborn
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Punkte

0 : 0 SC Borchen0 0 0 : 0 0

0 : 0 TuS Sennelager0 0 0 : 0 0

0 : 0 SF BW Paderborn0 0 0 : 0 0

0 : 0 BV Bad Lippspringe0 0 0 : 0 0

0 : 0 TV Paderborn0 0 0 : 0 0

0 : 0

0 : 0

0 : 0

0 : 0

0 : 0
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